

25 Kasım 1978



"TSİP Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Tektaş Ağaoglu Partisinin Eskişehir İl Kongresi'nde yaptığı konuşmada, Hükümet'in "şiddet eylemleri" konusunda önerdiği yeni yasa tasarılarıyla demokrasi düşmanlarının oyununa geldiğini söylemiş, demokrasiye kasteden faşizme ve faşizm işbirlikçilerine karşı demokrasinin sınırlarını daha da genişletme mücadelesinin demokrasi güçleri için gündemdeki en acil sorun olduğunu vurgulamıştır. T.Ağaoglu'nun konuşması özetle şöyledir"

"Partimizin İş-Ekmek-Hürriyet sloganı, içinde yaşadığımız koşullarda halkımızın faşizme, emperyalizme ve işbirlikçilerine karşı verdiği kitlesel mücadeleye ışık tutmakta, yalnız işçi sınıfına değil, faşizmden hiç bir çıkarı olmayan geniş demokrat ve yurtsever kesimlere de somut mücadele hedefleri göstermektedir. CHP ağırlıklı şimdiki Hükümet'e, MC'ler döneminin yağmacı ekonomik siyasetinden arta kalan enkazı tekelci burjuvazinin yolu önünden kaldırıp emekçi halkın sırtına yıkmaya işlevi yüklenmiştir. Alabildiğine artan işsizlik ve pahalılık hayatı emekçiler için cehenneme çevirirken emperyalist akıl hocaları ve yerli tekelcilerin sözcüleri, döviz yokluğundan bunalan Hükümet'ten hem pahalılığı bütütün azdıracak yeni yeni önlemlerin alınmasını, hem de aynı zamanda ücretlerin sınırlandırılmasını istemektedirler.

Bu durum karşısında işçi sınıfımızın ve emekçi kitlelerin kollarını kavuşturup oturmayacakları açıktır. Onun için halkın demokratik hak ve özgürlüklerine de göz dikilmiştir. Hükümet bu konuda, faşist salgırdanları koçbaşı yerine kullanan demokrasi düşmanlarının oyuna gelmektedir. Halkın işine ve ekmeğine göz diken iç ve dış tekelci mihraklar gayelerine ulaşmak için bugünkü son derece kısıtlı demokratik ortamı bile hazmedemeyip daha da dar sınırlar içine hapsedmek ve bunu kalıcı kılmak istiyorlar. Demokrasiye kastedenlerin bu hesaplarını nasıl boşa çıkaracağız? Daha az demokrasiye katılanarak değil, daha çoğunu isteyerek! Faşist komplo ve tertiplere karşı durmanın tek yolu budur. Onun içindir ki tüm demokrasi güçlerinin daha çok demokrasi ve özgürlük için hep birlikte mücadelesi gündemdeki en acil sorundur.

İşçi sınıfımızın ileri sendikal örgütü DISK'in bu mücadelenin birlik içinde rayına oturtulmasına, son aldığı kararlar doğrultusunda yapacağı katkı bu bakımdan özel bir önem taşımaktadır. Halkımızın ekonomik-demokratik haklarına ve özgürlüğüne kasteden çok yönlü oyunlar karşısında birlikte mücadelenin ortak bir platform çerçevesinde bir an önce örgütlenmesinde mutlak zorunluluk vardır."